
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
EXTRATO DO CONTRATO.................................01 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº: 20200052        
ORIGEM: PREGÃO Nº PP 04/2020-SRP 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA 

VISTA DO MARANHÃO 

CONTRATADA(O): C DA S NASCIMENTO,  CNPJ 
26.958.509/0001-35. 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material 

de construção para a Prefeitura Municipal de Bela Vista do 

Maranhão/MA 
VALOR TOTAL: R$ 318.739,00 (trezentos e dezoito mil, 

setecentos e trinta e nove reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 

1001.151220003.2.022 Manutenção e Funcionamento da 
Unidade Administrativa , Classificação econômica 3.3.90.30.00 

Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de 

R$ 318.739,00 

VIGÊNCIA: 09 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 
DATA DA ASSINATURA: 09 de Abril de 2020 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

ZENON COSTA DIAS, Sec. Municipal de Administração. 

 

 

 

 

 

 

 

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUINTA -  FEIRA 09 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.belavista.ma.gov.br/

